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Podsumowanie XI edycji Nieobozowej Akcji Letniej -
czytaj całość
Lato w mieście też może być ciekawe!!! Przekonali się o tym uczestnicy organizowanej po raz
jedenasty w Czeladzi Nieobozowej Akcji Letniej (NAL), w której wzięło udział 300 czeladzkich
uczniów szkół podstawowych.

25 lipca 2016 Podsumowanie XI edycji Nieobozowej Akcji Letniej - czytaj całość
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Dmuchańce znów czekają na dzieci - czytaj całość
W sobotę i niedzielę na czeladzkim Rynku staną dmuchańce!

22 lipca 2016 Dmuchańce znów czekają na dzieci - czytaj całość

Muzyka połączyła narody - czytaj całość
Miasto Czeladź gościło w czwartek grupę pielgrzymów, którzy przybyli do Polski, by świętować
Światowe Dni Młodzieży.

22 lipca 2016 Muzyka połączyła narody - czytaj całość

Seniorze! Ruszył nabór do projektu - czytaj całość
Od 1 lipca do 31 grudnia 2016 r. w Czeladzi realizowany jest projekt pod nazwą Senior pomoże!

22 lipca 2016 Seniorze! Ruszył nabór do projektu - czytaj całość
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Wyrazy współczucia dla przyjaciół z Francji - czytaj
całość
Naszym Przyjaciołom Francuzom z partnerskiego miasta Auby składam szczere wyrazy
współczucia z powodu tragedii

15 lipca 2016 Wyrazy współczucia dla przyjaciół z Francji - czytaj całość

Zabezpieczenie muru oporowego - czytaj całość
13 lipca 2016 roku zakończona została inwestycja, której celem było zabezpieczenie muru
oporowego przy ulicy Kilińskiego.

14 lipca 2016 Zabezpieczenie muru oporowego - czytaj całość

Aktualizacja Strategii ZIT - czytaj całość
Do 29 lipca Związek Subregionu Centralnego przyjmuje uwagi i sugestie dot. zmian do Strategii
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

12 lipca 2016 Aktualizacja Strategii ZIT - czytaj całość
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Drugi turnus rozpoczęty - czytaj całość
W poniedziałek, 11 lipca, na terenie Szkoły Podstawowej Nr 3 w Czeladzi rozpoczęto II turnus
Nieobozowej Akcji Letniej 2016, który potrwa do 22 lipca. W turnusie uczestniczyć będzie 150
dzieci z czeladzkich placówek oświatowych.

12 lipca 2016 Drugi turnus rozpoczęty - czytaj całość

Zakończono pierwszy turnus NAL - czytaj całość
8 lipca br. zakończono pierwszy – trwający od 27 czerwca – turnus Nieobozowej Akcji Letniej
2016.

11 lipca 2016 Zakończono pierwszy turnus NAL - czytaj całość

Wakacje w Czeladzi - czytaj całość
O tym, że wakacje spędzone w mieście nie muszą być nudne, jak co roku przekonują wszystkie
miejskie ośrodki kultury i sportu. W ramach tegorocznych wakacji miejskie instytucje
przygotowały również bogatą ofertę dla dzieci i młodzieży, które spędzają wakacje w Czeladzi.

11 lipca 2016 Wakacje w Czeladzi - czytaj całość
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